
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Uchwała Nr XXXI/296/05

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 30 grudnia 2005 roku

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają

wraz z upływem roku budżetowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr
116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457) oraz art. 130 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 28 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz.
890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Dz. U. z 2004r. Nr 273, poz. 2703, Dz. U. z 2005 r., Nr 14, poz. 114, Dz. U. z 2005 r. Nr 64, poz.
565), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego 2005, określając kwoty i ostateczne terminy dokonania tych wydatków
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Augustowie

/Andrzej Kurczyński/

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 296/05

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 30 grudnia 2005 roku

Plan finansowy wydatków niewygasających

Dział Rozdział Treść Kwota w złotych Ostateczny termin
dokonania wydatku

851 Ochrona zdrowia 277.290 31.12.2006r.

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi w tym:

277.290 31.12.2006r.

wydatki bieżące

z tego:

277.290 31.12.2006r.

§ 4210 77.290 31.12.2006r.

§ 4300 200.000 31.12.2006r.

Metryka strony

Uchwała Nr XXXI/296/05 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 grudnia 2005 r.

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2006-01-05

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2006-01-05

mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr XXXI/296/05 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 grudnia 2005 r.

